
Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 109 — 12496 — Poz. 2099, 2100

Załącznik nr 2
do Uchwały nr LVI/856/10
Rady Miejskiej w Słupsku

  z dnia 14 lipca 2010 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W PLANIE INWESTYCJI 
Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH 

GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA. 

§ 1. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej zaliczone do zadań własnych gminy, 
zapisane w niniejszym planie obejmują: 
L.P. SYMBOL TERENU OPIS INWESTYCJI 
01 9.32.KDZ Budowa zbiorczej drogi publicznej (długość 1145 m) wraz 

z sieciami: oświetleniową, wodociągową (również woda 
przemysłowa) oraz kanalizacją deszczową i sanitarną 

02 11.34.KDL Budowa lokalnej drogi publicznej (długość 1643 m) wraz 
z sieciami: oświetleniową, wodociągową (również woda 
przemysłowa) oraz kanalizacją deszczową i sanitarną 

03 10.33.KDD Budowa dojazdowej drogi publicznej (długość 668 m) wraz 
z sieciami: oświetleniową, wodociągową (również woda 
przemysłowa) oraz kanalizacją deszczową i sanitarną 

04 8.25.CPJ Budowa ciągu pieszego (długość 402 m) wraz z sieciami: 
oświetleniową, wodociągową (również woda przemysłowa) 
oraz kanalizacją deszczową i sanitarną 

05 6.1.K; 6.12.K; 6.29.K; 
7.10.K,E; 7.11.K,E; 
7.17.K,E; 7.20.K,E; 

7.27.K,E; 

Budowa zbiorników retencyjnych i przepompowni na 
terenach infrastruktury technicznej - kanalizacja 

 
§ 2. Zadania wymienione w §1 będą finansowane z budżetu Gminy Miejskiej Słupsk 
z zachowaniem przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami). Istnieją możliwości ubiegania się o dofinansowanie 
inwestycji ze środków NFOSiGW, WFOSiGW oraz funduszy strukturalnych UE. 

2100

 UCHWAŁA Nr LIII/35/2010

Rady Gminy Kosakowo

 z dnia 13 kwietnia 2010 r.

 w sprawie sprostowania oczywistej pomyłki pisarskiej w UChwale Rady Gminy Kosakowo Nr LIII/29/2010 z dnia 

31 marca 2010 roku w sprawie uchwalenia miajscowego planu zagospodarowania przestrzennego działki nr ew. 

403/3 w Dębogórzu Wybudowanie, gmina Kosakowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2010 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) 
Rada Gminy Kosakowo uchwala, co następuje:

§ 1

W § 6 Uchwały Nr LIII/29/2010 Rady Gminy Kosako-
wo z dnia 31 marca 2010 roku w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
działki nr ew. 403/3 w Dębogórzu Wybudowanie, gmina 

Kosakowo prostuje się oczywistą pomyłkę pisarską w 
skutek czego paragraf ten otrzymuje brzmienie: „Uchwa-
ła wchodzi w życie z upływem 30 dni od ogłoszenia jej 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego, za 
wyjątkiem § 5 który wchodzi w życie z dniem podjęcia 
uchwały.”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący 
Rady Gminy Kosakowo

Adam Miklaszewicz


